fce®

assorialin [raagaise

v
[10]

4
elsh

Pedigree

ETINCELLE RAVIGNAN

Welsh Pony, Femelle, Gris, 1m35, né(e) en 1992, pouliniere
Naisseur: Madame Marjorie De Ravignan 40190 PERQUIE

KIRBY CANE STATECRAFT (GBR) WB 1963

KIRBY CANE JUGGLER (GBR) WB 1960

GREDINGTON MYNEDYDD RI

REVEL JETLASS RI

KIRBY CANE SONGBIRD (GBR) WB 1958

COED COCH BERWYNFA RI

COED COCH SERON (GBR) WB 1947

CHIRK SAMANTHA (GBR) WB 1974

CHIRK CARADOC (GBR) WB 1958

COED COCH BLAEN LLEUAD (GBR) WB 1953

CHIRK HEATHER (GBR) WB 1955

CHIRK SABRINA (GBR) WB 1970

COED COCH BERWYNFA (GBR) WB 1951

CHIRK SHIRLEY (GBR) WB 1963

Pére

1963

KIRBY CANE STATECRAFT (GBR) Welsh Pony Gris Fonce

11 produit(s) indicé(s) sur 56 produit(s) enregistré(s)

1966

1966
1968
1974
1977

1978
1979

1980

1980

1983

1985

1986

1986

1987

1987

1988

1988

1988

1989

1990

1991

1991

1992

1992
1993

1994

1996

1ére Meére

VITA NOVA'SSILVY wb, f, de CANTREF VANESSA wb par CRIBAN VICTOR wb
KIRBY CANE GRAYLING wb, m

ROUWKUILEN'SGLORIA wb, f, de READY TOKEN GENTIAN wb

BRYNORE SARAH whb, f, gris, de BRANDSIDE SNOWDROP wb par COED COCH
PLANED wa

GREDINGTON DIRFAWR (GBR) wb, f, bai (GBR) (GBR)

CARLDEN CHANELLE (GBR) wh, f, bai fonce (GBR) (GBR)

IKE RAVIGNAN wb, m, gris, de STEELE'S PAEONY wb par REVEL SOLO wa
LUCREY RAVIGNAN wb, h, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

MIRTILLE whb, f, gris, de TWYFORD SONATA wb par KIRBY CANE PLUNDER wb
NOUHKA DE GABRIAC wb, f, bai, de ISAURE-GABRIAC wb par TWY FORD
PROFIT wb

OBELISK DE GABRIAC wb, f, gris, de TWYFORD SONATA wb par KIRBY CANE
PLUNDER wb

OCEANE DE GABRIAC wb, f, gristruite, de GAVOTTE DEMAGNY wb par
TWYFORD PROFIT wh

RAMS DE GABRIAC wb, m, bai brun ou gris, de GAVOTTE DEMAGNY wb par
TWYFORD PROFIT wh

TOY DE RAVIGNAN wb, m, gris, de BRECCLES MISS ALICE wb par SOLWAY
MASTER BRONZE wb

UKRAINE RAVIGNAN wb, f, bai brun ou gris, de BRECCLES MISS ALICE wb par
SOLWAY MASTER BRONZE wb

ULIRA RAVIGNAN whb, f, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR
ZOROASTER wb

VANILLE RAVIGNAN whb, f, gris, de BRECCLES MISS ALICE wb par SOLWAY
MASTER BRONZE wh

VIKING RAVIGNAN wb, m, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

ALUMETTE RAVIGNAN wb, f, bai brun, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

ARMAGNAC RAVIGNAN whb, f, bai brun, de BRECCLES MISS ALICE whb par
SOLWAY MASTER BRONZE wb

ARROW CARMANTRAN whb, f, gris, de KISSME VIVRAIE wb par HEVER FIESTA
wb

BOLINO RAVIGNAN whb, m, gris, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

CALIPSO RAVIGNAN whb, h, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

DARLING RAVIGNAN whb, f, gris, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

DUKE RAVIGNAN po, h, gris, de CHIRK SAMANTHA wb par CHIRK CARADOC
wb

EPERON RAVIGNAN wb, h, gris, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

ETINCELLE RAVIGNAN (voir ci-dessus)

FLOC RAVIGNAN wb, h, gris, de CHIRK SAMANTHA wb par CHIRK CARADOC
wb

GIGOLO RAVIGNAN wb, h, bai brun, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wb

IDOLE RAVIGNAN wb, h, bai rubican, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par
BELVOIR ZOROASTER wh

Mod All
CSO

Mod All

Mod All

IPO 154 (0.82) (2001)
Mod All
Mod All
Mod All
IPO 130 (0.80) (1996)
Qual. WELSH
IPC 114 (0.25) (2000)
IPC 119 (0.74) (2000)
Mod All
IPO 106 (0.75) (1999)
IPO 126 (0.73) (1997)
Mod All
IPC 152 (0.75) (1999)

Mod All
IPC 125 (0.67) (2007)

IPO 150 (0.81) (2011)

IPO 153 (0.78) (2001)

CsO

CSO
Mod All
Poney SO

Poney SO

Mod All

PlusDR

IPO 130 (0.77) (2005)

IPO 104 (0.22) (2007)
Mod All

1SO 104 (0.78) (2008)

Etalon

1 prod.
1 prod.

1 prod.
Etalon
Etalon

7 prod.
7 prod.

5 prod.
6 prod.

Etalon

1 prod.
2 prod.
1 prod.
3 prod.

Etalon

5 prod.

11 prod.

&

Infos chevaux - Consulter les informations sur un cheval

www.ifce.fr/iinfochevaux - Selon les données enregistrées au SIRE ala date du 25/12/16

1/2




1974 |CHIRK SAMANTHA (GBR) welsh pony, gris par CHIRK CARADOC

(GBR) welsh pony par COED COCH BLAEN LLEUAD (GBR) welsh pony
Naisseur principal: MME MARGARET MYDDELTON
6 produits enregistrés :
1984 STORMY DOWNLAND po, h, alezan par DOWNLAND MOHAWK wb par
DOWNLAND ROMANCE wh
1991 DUKE RAVIGNAN po, h, gris par KIRBY CANE STATECRAFT wb par KIRBY
CANE JUGGLER wb
1992 ETINCELLE RAVIGNAN wb (voir ci-dessus)
1993 FLOC RAVIGNAN wb, h, gris par KIRBY CANE STATECRAFT wb par KIRBY
CANE JUGGLER wb
1995 HONEYMOON RAVIGNAN wb, f, bai rubican par KIRBY CANE STATECRAFT wb par
KIRBY CANE JUGGLER wb
—— 1999 LOVELY RAVIGNAN wh, f, gris par FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ
GAME DU LOGISwh
| 2011 BOUEBEN DE BALIZAC wh, m, lezan par CEULAN
CONSTABLE wa par BENGAD RUSTLING GRASSwa
| 2012 CABEUY DE BALIZAC pfs (50,00%), m, gris par IBN ARABI ar
par MENFOUK ar
|— 2000 MAESTRO RAVIGNAN wb, h, bai melange par FRIQUET D'AUDES wb par
QUIZ GAME DU LOGISwb
l— 2001 NICKY RAVIGNAN wb, h, bai fonce par FRIQUET D'AUDES wh par QUIZ
GAME DU LOGIS wh

= 1998 KISSME RAVIGNAN whb, f, bai par UKASE DE TERREFORT wb par OXFORD

OLIVER wb

2éme Mére

1970 |CHIRK SABRINA (GBR) welsh pony, alezan par COED COCH

 —

BERWYNFA (GBR) welsh pony par TAN Y BWLCH BERWYN (GBR)
welsh pony
1 produits enregistrés :

1974 CHIRK SAMANTHA (GBR) wb (voir ci-dessus)

3éme Meére

1963 |CHIRK SHIRLEY (GBR) welsh pony, gris par CHIRK CARADOC (GBR)

=

welsh pony par COED COCH BLAEN LLEUAD (GBR) welsh pony
2 produits enregistrés :
1970 CHIRK SABRINA (GBR) wb (voir ci-dessus)
1973 CHIRK FFANSI (GBR) whb, f, alezan par LLANDECWY N FFEFRY N (GBR) wb par
ARDGRANGE DEBONAIR (GBR) wb
l— 1990 CHIRK EASTERLILY (GBR) whb, f, alezan par HEVER ULY SSES (GBR)
wh par DOWNLAND MANDARIN (GBR) wb
2001 NOUGAT DU VIGNAULT whb, h, alezan crinslaves par GO ON
DU VIGNAULT wb par MOLLEGAARDS SPARTACUS wb
2003 POP'ART DU VIGNAULT wb, h, gris par GO ON DU
VIGNAULT wh par MOLLEGAARDS SPARTACUS wb

4éme Mére
1956 |SHAN (GBR) welsh mountain pony, rouan par REVEL BALLET

DANCER (GBR) welsh mountain pony (GBR)
1 produits enregistrés :

L— 1963 CHIRK SHIRLEY (GBR) whb (voir ci-dessus)

Production

1997

1998

1999
2000
2001
2009

2010

2012

L—2015

2013

2014

2015

JOSS RAVIGNAN whb, h bai brun de LANCELOT D'’AVANCON whb par 'T YZERHOF
OTHELLOwb

KIRCH RAVIGNAN wb, h gris rouanne de FRIQUET D'’AUDES wb par QUIZ GAME DU
LOGISwb

LIPTON RAVIGNAN wb, m gris de FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb
MISTER RAVIGNAN wb, h gris de FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGISwh
NEPTUNE RAVIGNAN wb, h gris de FRIQUET D'AUDES wh par QUIZ GAME DU LOGISwb
VICTOIRE DE L'AURORE whb, f bai de EQUUS MR SPOCK wb par SHAMROCK MR
OLIVER wb

ADAGIO DE L' AURORE wb, m gris de HENIARTH WOOD WIND wh par LEMONSHILL
TOP NOTE wh

CANDLELIGHT L'AURORE wh,  aubere de CWRTY CADNO CADFRIDOG wh par
SARNAU RHEOLWR wh

saillie par HENIARTH TINTAGEL (GB)

DE L'AURORE LIGHT AND SHA wb, f bai de CWRTYCADNO CADFRIDOG wh par
SARNAU RHEOLWR wh

DE L'AURORE WHISPER IN TH wh, m gris de HENIARTH WOOD WIND wh par
LEMONSHILL TOP NOTE wh

FAIRYWREN DE L'AURORE wb, f gris fonce de LEMONSHILL FALCON wb par
DOUTHWAITE SIGNWRITER wh

Mod All

Mod All
IPC 125 (0.67) (2007)

IPO 145 (0.68) (2004)

Mod All

IPO 125 (0.57) (2010)

Poney CC

Mod All
Poney SO

IPO 122 (0.85) (2014)

IPO 134 (0.73) (2003)
IPO 114 (0.86) (2011)
IPC 118 (0.79) (2005)

IPC 133 (0.69) (2013)
IPC 128 (0.59) (2012)

IPO 111 (0.64) (2016)

IPO 104 (0.22) (2007)

PlusDR

JCPO4ans

Poney SO

Mod All

JCPO5ans

IPD 127 (0.53) (2002)
Poney CC
Poney SO

IPO 119 (0.85) (2011)
IPO 104 (0.32) (2014)

CSO

11 prod.

3 prod.
2 prod.

Etalon

6 prod.

1 prod.
1 prod.

2 prod.

2 prod.

Année Nom

Etalon

Etalon

Pouliniére

&

Infos chevaux - Consulter les informations sur un cheval

www.ifce.fr/iinfochevaux - Selon les données enregistrées au SIRE ala date du 25/12/16

212



