

ETINCELLE RAVIGNAN
 Welsh Pony, Femelle, Gris, 1m35, né(e) en 1992, poulinière
 Naisseur: Madame Marjorie De Ravignan 40190 PERQUIE

Pedigree

KIRBY CANE STATECRAFT (GBR) WB 1963	KIRBY CANE JUGGLER (GBR) WB 1960	GREDINGTON MYNEDYDD RI
	KIRBY CANE SONGBIRD (GBR) WB 1958	REVEL JETLASS RI
CHIRK SAMANTHA (GBR) WB 1974	CHIRK CARADOC (GBR) WB 1958	COED COCH BERWYNFA RI
	CHIRK SABRINA (GBR) WB 1970	COED COCH SERON (GBR) WB 1947
		COED COCH BLAEN LLEUAD (GBR) WB 1953
		CHIRK HEATHER (GBR) WB 1955
		COED COCH BERWYNFA (GBR) WB 1951
		CHIRK SHIRLEY (GBR) WB 1963

Père

1963	KIRBY CANE STATECRAFT (GBR) Welsh Pony Gris Fonce 11 produit(s) indicé(s) sur 56 produit(s) enregistré(s)			Étalon
	VITA NOVA'S SILVY wb, f, de CANTREF VANESSA wb par CRIBAN VICTOR wb			
	KIRBY CANE GRAYLING wb, m			
	ROUWKUILEN'S GLORIA wb, f, de READY TOKEN GENTIAN wb			
1966	BRYNORE SARAH wb, f, gris, de BRANDSIDE SNOWDROP wb par COED COCH PLANED wa			1 prod. 1 prod.
1966	GREDINGTON DIRFAWR (GBR) wb, f, bai (GBR) (GBR)			
1968	CARLDEN CHANELLE (GBR) wb, f, bai fonce (GBR) (GBR)			1 prod.
1974	IKE RAVIGNAN wb, m, gris, de STEELE'S PAEONY wb par REVEL SOLO wa			Étalon
1977	LUCREY RAVIGNAN wb, h, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb			Étalon
1978	MIRTILLE wb, f, gris, de TWYFORD SONATA wb par KIRBY CANE PLUNDER wb	Mod All		7 prod.
1979	NOUHKA DE GABRIAC wb, f, bai, de ISAURE-GABRIAC wb par TWYFORD PROFIT wb	CSO		7 prod.
1980	OBELISK DE GABRIAC wb, f, gris, de TWYFORD SONATA wb par KIRBY CANE PLUNDER wb	Mod All		5 prod.
1980	OCEANE DE GABRIAC wb, f, gris truite, de GAVOTTE DEMAGNY wb par TWYFORD PROFIT wb	Mod All		6 prod.
1983	RAMS DE GABRIAC wb, m, bai brun ou gris, de GAVOTTE DEMAGNY wb par TWYFORD PROFIT wb			Étalon
1985	TOY DE RAVIGNAN wb, m, gris, de BRECCLES MISS ALICE wb par SOLWAY MASTER BRONZE wb	IPO 154 (0.82) (2001)	CSO	
1986	UKRAINE RAVIGNAN wb, f, bai brun ou gris, de BRECCLES MISS ALICE wb par SOLWAY MASTER BRONZE wb	Mod All		
1986	ULIRA RAVIGNAN wb, f, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	Mod All		
1987	VANILLE RAVIGNAN wb, f, gris, de BRECCLES MISS ALICE wb par SOLWAY MASTER BRONZE wb	Mod All		1 prod.
1987	VIKING RAVIGNAN wb, m, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	IPO 130 (0.80) (1996)	CSO	
1988	ALUMETTE RAVIGNAN wb, f, bai brun, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	Qual. WELSH	Mod All	2 prod.
1988	ARMAGNAC RAVIGNAN wb, f, bai brun, de BRECCLES MISS ALICE wb par SOLWAY MASTER BRONZE wb	IPC 114 (0.25) (2000)	Poney SO	1 prod.
1988	ARROW CARMANTRAN wb, f, gris, de KISS ME VIVRAIE wb par NEVER FIESTA wb	IPC 119 (0.74) (2000)	Poney SO	3 prod.
1989	BOLINO RAVIGNAN wb, m, gris, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	Mod All		Étalon
1990	CALIPSO RAVIGNAN wb, h, bai, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	IPO 106 (0.75) (1999)	Mod All	
1991	DARLING RAVIGNAN wb, f, gris, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	IPO 126 (0.73) (1997)	Plus DR	5 prod.
1991	DUKE RAVIGNAN po, h, gris, de CHIRK SAMANTHA wb par CHIRK CARADOC wb	Mod All		
1992	EPERON RAVIGNAN wb, h, gris, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	IPC 152 (0.75) (1999)	IPO 130 (0.77) (2005)	
1992	ETINCELLE RAVIGNAN (voir ci-dessus)	Mod All		
1993	FLOC RAVIGNAN wb, h, gris, de CHIRK SAMANTHA wb par CHIRK CARADOC wb	IPC 125 (0.67) (2007)	IPO 104 (0.22) (2007)	11 prod.
1994	GIGOLO RAVIGNAN wb, h, bai brun, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	IPO 150 (0.81) (2011)	Mod All	
1996	IDOLE RAVIGNAN wb, h, bai rubican, de RAVIGNAN PETULA FLICKA wb par BELVOIR ZOROASTER wb	IPO 153 (0.78) (2001)	ISO 104 (0.78) (2008)	

1ère Mère



[Infos chevaux - Consulter les informations sur un cheval](#)

www.ifce.fr/infochevaux - Selon les données enregistrées au SIRE à la date du 25/12/16

1974	CHIRK SAMANTHA (GBR) welsh pony, gris par CHIRK CARADOC (GBR) welsh pony par COED COCH BLAEN LLEUAD (GBR) welsh pony Naisseur principal: MME MARGARET MYDDELTON 6 produits enregistrés :			6 prod.
1984	STORMY DOWNLAND po, h, alezan par DOWNLAND MOHAWK wb par DOWNLAND ROMANCE wb	Mod All		
1991	DUKE RAVIGNAN po, h, gris par KIRBY CANE STATECRAFT wb par KIRBY CANE JUGGLER wb	Mod All	IPC 125 (0.67) (2007)	IPO 104 (0.22) (2007) 11 prod.
1992	ETINCELLE RAVIGNAN wb (voir ci-dessus)			
1993	FLOC RAVIGNAN wb, h, gris par KIRBY CANE STATECRAFT wb par KIRBY CANE JUGGLER wb			3 prod.
1995	HONEYMOON RAVIGNAN wb, f, bai rubican par KIRBY CANE STATECRAFT wb par KIRBY CANE JUGGLER wb	IPO 145 (0.68) (2004)	Plus DR	2 prod.
1999	LOVELY RAVIGNAN wb, f, gris par FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb		JC PO 4 ans	Étalon
2011	BOUEBEN DE BALIZAC wb, m, alezan par CEULAN CONSTABLE wa par BENGAD RUSTLING GRASS wa	Mod All		
2012	CABEUY DE BALIZAC pfs (50,00%), m, gris par IBN ARABI ar par MENFOUK ar	IPO 125 (0.57) (2010)		
2000	MAESTRO RAVIGNAN wb, h, bai melange par FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb	Poney CC		
2001	NICKY RAVIGNAN wb, h, bai fonce par FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb		Poney SO	
1998	KISS ME RAVIGNAN wb, f, bai par UKASE DE TERREFORT wb par OXFORD OLIVER wb			

2ème Mère

1970	CHIRK SABRINA (GBR) welsh pony, alezan par COED COCH BERWYNFA (GBR) welsh pony par TAN Y BWLCH BERWYN (GBR) welsh pony 1 produits enregistrés :			1 prod.
1974	CHIRK SAMANTHA (GBR) wb (voir ci-dessus)			6 prod.

3ème Mère

1963	CHIRK SHIRLEY (GBR) welsh pony, gris par CHIRK CARADOC (GBR) welsh pony par COED COCH BLAEN LLEUAD (GBR) welsh pony 2 produits enregistrés :			2 prod.
1970	CHIRK SABRINA (GBR) wb (voir ci-dessus)			1 prod.
1973	CHIRK FFANSI (GBR) wb, f, alezan par LLANDECWYN FFEFRYN (GBR) wb par ARDGRANGE DEBONAIR (GBR) wb	Mod All		1 prod.
1990	CHIRK EASTER LILY (GBR) wb, f, alezan par HEVER ULYSSES (GBR) wb par DOWNLAND MANDARIN (GBR) wb	Poney SO	Mod All	2 prod.
2001	NOUGAT DU VIGNAULT wb, h, alezan crins laves par GO ON DU VIGNAULT wb par MOLLEGAARDS SPARTACUS wb	IPO 122 (0.85) (2014)	JC PO 5 ans	
2003	POP'ART DU VIGNAULT wb, h, gris par GO ON DU VIGNAULT wb par MOLLEGAARDS SPARTACUS wb			

4ème Mère

1956	SHAN (GBR) welsh mountain pony, rouan par REVEL BALLET DANCER (GBR) welsh mountain pony (GBR) 1 produits enregistrés :			1 prod.
1963	CHIRK SHIRLEY (GBR) wb (voir ci-dessus)			2 prod.

Production

Année	Nom			
1997	JOSS RAVIGNAN wb, h bai brun de LANCELOT D'AVANCON wb par T YZERHOF OTHELLO wb	IPO 134 (0.73) (2003)	IPD 127 (0.53) (2002)	
1998	KIRCH RAVIGNAN wb, h gris rouanne de FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb	IPO 114 (0.86) (2011)	Poney CC	
1999	LIPTON RAVIGNAN wb, m gris de FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb	IPC 118 (0.79) (2005)	Poney SO	Étalon
2000	MISTER RAVIGNAN wb, h gris de FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb	IPC 133 (0.69) (2013)	IPD 119 (0.85) (2011)	
2001	NEPTUNE RAVIGNAN wb, h gris de FRIQUET D'AUDES wb par QUIZ GAME DU LOGIS wb	IPC 128 (0.59) (2012)	IPO 104 (0.32) (2014)	
2009	VICTOIRE DE L'AURORE wb, f bai de EQUUS MR SPOCK wb par SHAMROCK MR OLIVER wb			
2010	ADAGIO DE L'AURORE wb, m gris de HENIARTH WOOD WIND wb par LEMONSHILL TOP NOTE wb	IPO 111 (0.64) (2016)	CSO	Étalon
2012	CANDLELIGHT L'AURORE wb, f aubere de CWRTYCADNO CADFRIDOG wb par SARNAU RHEOLWR wb			Poulinière
2015	saillie par HENIARTH TINTAGEL (GB)			
2013	DE L'AURORE LIGHT AND SHA wb, f bai de CWRTYCADNO CADFRIDOG wb par SARNAU RHEOLWR wb			
2014	DE L'AURORE WHISPER IN TH wb, m gris de HENIARTH WOOD WIND wb par LEMONSHILL TOP NOTE wb			
2015	FAIRYWREN DE L'AURORE wb, f gris fonce de LEMONSHILL FALCON wb par DOUTHWAITE SIGNWRITER wb			



Infos chevaux - Consulter les informations sur un cheval

www.ifce.fr/infochevaux - Selon les données enregistrées au SIRE à la date du 25/12/16